
 

     

 

 
  ID: 5980

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5980
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ Strēlnieku 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 261.97 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2016. Jūnijs
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 730 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties greznu penthouse tipa dzīvokli, kurš atrodas renovētā māja, projektā PINE WOOD (A māja), 2.
stāvā.

Dzīvoklī (261.97 kv.m.) ir 5 istabas: 2 guļamistabas, viesistaba, ēdamistaba,  virtuve, 2 vannas istabas, koridori,
kabinets, 2 balkoni un plaša jumta terase (92.08 kv.m.) ar lielisku skatu uz priežu mežu. 

Rekonstrukcijas un jaunbūves projekts PINE WOOD Jūrmalā, Jaundubultos piedāvā jauna - telpiski un arhitektoniski
vienota apbūves kompleksa izveidi, kas izvietots divos blakus esošos zemesgabalos. Jaunbūvējamie apjomi risināti
tīrā, laikmetīgā arhitektūras stilistikā. Savukārt teritorijā esošā vēsturiski nozīmīgā ēka tiek rekonstruēta izmantojot
gan vēsturiski saglabājušās arhitektūras detaļas, gan izmantojot modernās arhitektūras formvalodu.

Projekts sastāv no 3 korpusiem, kopā 30 dzīvokli ar pārdomātiem dzīvokļu plānojumiem. Dzīvokļi tiek piedāvāti
pārdošanai ar daļēju apdari: durvis, griesti, sienas un grīdas (bez virtuves iekārtām un santehniku). Visiem dzīvokļiem
ir balkoni, terases vai neliels zemes gabals (1.stāva dzīvokļiem).

Visas ērtības, gāzes apkure, lifts, virszemes autostāvvieta (iekļauta cenā). Līdz jūrai - 300 m., blakus ir ļoti skaists
priežu mežs, zaļa apkārtne un skaista daba. Attīstīta infrastruktūra, sabiedriskais transports, veikali un restorāni dažu
minūšu brauciena attālumā. Velocelinš, dzelzeļa stacija, izeja uz pludmales klubu Čaika; 2 min. līdz maiznīcai un
konditorejai Madam Brioš , un ģimenes attīstības centrs „Laflandia.

Dzīvokļa plāns - PDF - pielikumā.

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem, cenām un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem. Vairāk par projektu - šeit.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.brios.lv/static/bakery


 

     

 

 
  ID: 5980

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5980

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5980

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

